В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПРОЕКТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от_______________                                                                   №___________

	станица Гривенская

Об установлении перечня видов
муниципального контроля  органами местного самоуправления
Гривенского сельского поселения Калининского района,
уполномоченными  на их осуществление
Рассмотрев Представление прокурора Калининского Гривенского сельского поселения от 18.05.2017 № 7-01/2754, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Гривенского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1.Установить перечень видов муниципального контроля   органами местного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района, уполномоченными  на их осуществление (приложение ).

2.Общему отделу администрации Гривенского сельского  поселения Калининского района  Т.Н.Юрьева  официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гривенского сельского  поселения Калининского района в сети интернет http://www.grivenskoesp.ru.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                               Л.Г.Фикс
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района от _________________№____

«Об установлении перечня видов муниципального контроля   органами местного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района, уполномоченными  на их осуществление»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Гривенского сельского поселения

Калининского района

Проект согласован:

Заместитель главы Гривенского сельского поселения Калининского района

	               Т.Н.Юрьева
              А.П.Подгорный

1

   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                  УТВЕРЖДЕН
    постановлением администрации

 Гривенского сельского поселения

    от _____________ №_______

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за
обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения на территории Гривенского сельского поселения Калининского района
	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района Краснодарского края
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Закон Краснодарского края от 7 июня 2001 года № 369-КЗ «Об автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края»

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории Гривенского сельсокго поселения Калининского района
	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района Краснодарского края
	Федеральный закон от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах  государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

Начальник общего отдела  администрации

Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                              Т.Н.Юрьева